Memorando 143/2025

De: Matheus G. - CP0125

Para: CP0125 - Comissão Processante 001/25

Data: 05/02/2025 às 14:46:50

Setores envolvidos:

CP0125

Ato Da Presidência 01/2025

 Segue em anexo ato da presidencia 01/2025 para nossa primeira reunião.

_

Matheus Gelinski

Vereador (PL)

Anexos:

Ato_de_convocacao_presidencia_001.docx
Ato_de_convocacao_presidencia_001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

T
H

E
U

S
 W

IL
LI

A
N

 G
E

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
A

2-
40

34
-3

41
C

-2
E

6B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
B

A
2-

40
34

-3
41

C
-2

E
6B

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

________________________________________________________________________________

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000

Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – site: www.imbituba.sc.leg.br

Ato da Presidência nº 01/2025

O Presidente da Comissão Processante 001/2025 de Cassação, vereador Matheus Willian
Gelinski, nos termos do Decreto-Lei nº 201/1967, do Regimento Interno da Câmara
Municipal e da legislação pertinente, venho, por meio deste, convocá-los para comparecer
à Reunião da Comissão Processante, que tem por objetivo dar seguimento ao processo
referente à denúncia apresentada contra o vereador Ronaldo Gonçalves Júnior.

A reunião ocorrerá conforme segue:
Data: 06/02/2025
Horário: 17h00
Local: Sala de Reunião da Câmara de Vereadores do Município de Imbituba

A Comissão Processante é composta pelos seguintes membros:
Presidente: Vereador Matheus Willian Gelinski
Relator: Vereador Elisio Sgrott
Membro: Vereador Frantchescoly de Souza

Vale ressaltar de que o não comparecimento poderá acarretar sanções conforme a
legislação vigente. Em caso de impossibilidade de presença, solicitamos justificativa formal
com antecedência.

Certos de sua atenção e compromisso, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Imbituba, 05 de fevereiro de 2025.

Matheus Willian Gelinski
Vereador do Partido Liberal

Presidente da Comissão Processante

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

T
H

E
U

S
 W

IL
LI

A
N

 G
E

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
A

2-
40

34
-3

41
C

-2
E

6B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
B

A
2-

40
34

-3
41

C
-2

E
6B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8BA2-4034-341C-2E6B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MATHEUS WILLIAN GELINSKI (CPF 106.XXX.XXX-50) em 05/02/2025 14:47:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/8BA2-4034-341C-2E6B

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/8BA2-4034-341C-2E6B